(Z)
Memor.n.384. & seqq;

(A)
Memor.n.388. & seqq;

(B)

Memor. n. 394. & seqq.

(C)

Gomez de Leon (cuius cum laude meminit Nicolaus Antonius in Bibliotheca Hispan. tom. 1. lit. G. fol. 414. & D. Castill. de Tert. cap. 35. n. 9.) decis. 20. n. 1.

FACTUM.

Decanus, et Capitulum huius Sanctae Ecclesiae Hispalensis locaverat Decimas frumenti unius anni dictae summae Ecclesiae ex ipsius Parochianis debitas ea lege, ut cives Originarij Hispalenses, qui extra urbem habitarent, nec aedes habitationis in ea cognitae haberent, Decimas Praediales pro dimidia parte solverent conductori supradicto; contingit, ut plures filij, & nepotes eiusmodi civium Hispalensium habitarent in oppido subdito ipsi Civitati perpetuo à nativitate sua, nec unquam in ipsam Civitatem, in ea habitaturi, commearint. Dicebat eiusmodi Decimarum conductor ad se pertinere eorum Decimas Praediales pro dimidia parte, ut ceterorum civium: Contra, conductor Decimarum dicti oppidi sibi in totum decerni postulabat: Et tandem Iudex Ecclesiasticus Decimas illorum ad dictam Parochiam Sanctae summae Ecclesiae pro dimidia parte pertinere de-

crevit, sibi que tradi statim iussit fideiussoribus ad id datis, si quando in appellationis gradu aliter pronuntiaretur. Ex quo pro adversa parte cum appellatum fuisset, & appellatione non obstante id executioni mandaretur, & ad Regium Supremumque Tribunal Hispalense ad propulsandam vim illam negotium pervenisset, pro dicto Conductore Summae Ecclesiae Hispalensis fuit pronuntiatum, me pro ipso patrocinante. (D)

Idem n. 7. ibi: Item quod attinet ad filios ipsarum filiarum civium originariorum, quae privilegio speciali huius Civitatis faciunt maritos suos cives per matrimonium cum ipsis filiabus contractum, proculdubio idem est dicendum, ut eius modi etiam filij talium filiarum cives etiam censeantur hoc casu Decimarum solvendarum idque argumento optimo textus singularis, & notabilis, in dict. leg. 1. ff. ad municip. quod filij sequantur originem Matris, quando id speciali prerogativa foeminae concessum invenitur, & ita notat, & tenet Barthol. in dict. leg. Filios, Code. de Municip. & Originar. lib. 10. cum alijs, praeter id, quod nepotes sint civium originariorum ut supra deductum est, per quae omnia clarissime patet probari intentionem nostram sufficientissime. (E)

Laudatus Author. n. 2. ibi: Primum, probatum esse plenissime banc fuisse perpetuam consuetudinem, quemadmodum in his Decimis solvendis pro nostra parte petitur. Consuetudo autem in solutione Decimarum integram vim & auctoritatem obtinet in cap. ad Apostolicam de Decim. cap. Cum sint homines, ubi notant Abbas, & DD. communiter, in leg. 8. tit. 20. part. 1. cum infinitis similibus, quod solum erat sufficiens.